
CAT. BASICO JORNAL BASICO
01/07/2023 01/07/2023

81,461.91 4,147.15 1,342,490.85
83,905.60 4,271.56 469,871.84
89,015.57 4,531.70 402,747.18
91,686.07 4,667.65 402,747.18
97,269.61 4,951.91 402,747.18

100,187.86 5,100.47 402,747.18
103,193.41 5,253.48 402,747.18
109,477.99 5,573.42 402,747.18
113,857.03 5,796.36 402,747.18
118,411.21 6,028.21 402,747.18
123,147.69 6,269.34 279,685.69
129,305.32 6,582.82 279,685.69
133,196.50 6,780.91
142,558.80 7,257.54
144,065.51 7,334.24
165,026.16 8,401.33

335,622.78
335,622.78
335,622.78
335,622.78
335,622.78

DIETA LEY 186,458.00

12%
BASICO BASICO

01/07/2023 01/08/2023
2 108,617.54 121,651.64
3 111,879.86 125,305.44
5 118,691.06 132,933.99
6 122,254.60 136,925.15
8 129,689.96 145,252.76
9 133,584.50 149,614.64

10 137,595.91 154,107.42
12 145,972.31 163,488.99
13 151,813.40 170,031.01
14 157,882.51 176,828.41
15 164,201.17 183,905.32
16 172,408.53 193,097.55
17 177,595.51 198,906.97
18 190,078.87 212,888.33
19 192,092.23 215,143.30

BASICOS DE   30HS.  12 %  A PARTIR DEL 01/08/2023
12%           sobre básico Julio 2023
BASICO 
01/08/2023
91,237.34
93,974.27
99,697.44
102,688.40
108,941.96
112,210.40
115,576.62
122,615.35
127,519.88
132,620.56
137,925.41
144,821.96
149,180.08
159,665.86
161,353.37
184,829.30

PERS.SUP.
intendente 
secretarios 
ases.Letrado 
directores 
deleg.S.M 
contador 
tesorero
j. compras 
ag.des.local Juez 
Faltas Sec. H.C.D
concejal

2
3
5
6
8
9

10
12
13
14
15
16
17
18
19
21

coord.programas sociales oficina municipal de empleo
oficina de turismo secretaria privada

Jefe C. Salud San Manuel

VALOR HORA CATEDRA
oct-22                  dic-22               mar-23              abr-23                may-23                 jul-23
1257.05                 1,407.89         1,576.84             1,639.91               1,836.70            1,983.64

BASICOS DE   40HS.  12 %  A PARTIR DEL 01/08/2023
sobre básico Julio 2023



21 220,034.63 246,438.79



cat 3-40hs.

25%

ago-23
2,221.68

              
BASICO 

01/08/2023
1,503,589.75

526,256.46                 35%
451,076.84                 30%
451,076.84
451,076.84
451,076.84
451,076.84
451,076.84
451,076.84
451,076.84
313,247.97

313,247.97  2 1/2 básico

375,897.51
375,897.51
375,897.51
375,897.51
375,897.51
208,832.96
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Municipalidad de Loberia
2023

Decreto
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Número: 
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